清市交报〔2015〕87 号                    签发人：李招安

关于调整清远市佛冈交通稽查站 2015 年

下半年执勤计划的请示

广东省交通运输厅：

根据广东省交通运输厅粤交执函〔2014〕2378 号文件的精

神和要求，结合我市交通综合行政执法的实际情况，现将我市

佛冈交通稽查站 2015 年下半年执勤计划调整如附表。

妥否，请批复。

附表：清远市佛冈交通稽查站 2015 年下半年执勤计划

                      清远市交通运输局

                       2015 年 7 月 7 日

（联系人：黄永，联系电话：13509260983）